正本

社團法人新北市建築師公會     函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109年 2 月 14日
發文字號：新北市建師字第 0147 號
速別：最速件
密等及解密條件：
附件：

主旨：本會辦理新北市政府工務局「108 年度專業廠商協助辦理建築物公共安全

檢查申報查核執行作業－第一次後續擴充」，惠請符合資格並有意願擔任

「公安檢查申報查核執行人員」之會員，於 109 年 2 月 20 日前將報名表

回傳至本會，請查照。

說明：

一、有意願參與之會員須領有 109年 3月以後有效日期之「建築物公共安全

檢查專業檢查人，並提供認可證影本(傳真：02-8953-4426或 e-mail：

ntc103@ntcaa.org.tw)。(影本請於 109年 2月 20日前提供，另已擔任

108年公安查核人員者，有效期限為 109年 3月以後者，無須再提供。)
※二、為因應新冠肺炎疫情，本次講習時間、地點及簽到方式將另函通知。

正本：全體會員

理事長

108年度公共安全檢查申報查核執行作業－第一次後續擴充行前說明會報名表

會員證號 建築師姓名 是否參與輪值

  □是  □否

※上課時間、地點及簽到方式將另函通知。

地址：22065新北市板橋區中山路一段 293-1號 6樓

連絡人：許博淳

電話：02-89534420#103傳真：02-89534426

電子信箱：ntc103@ntcaa.org.tw

mailto:ntc103@ntcaa.org.tw